

- پورموسوی، مدیر کل سیاسی وزارت کشور تشریح کرد: بر خورد قاطع وزارت کشور با ایجادکنندگان هیجان کاذب انتخاباتی در جامعه
- وزیر اطلاعات از ادامه عملیات مقابله اطلاعاتی با گروهک تروریستی «پژاک» تاضمحلال کامل این گروهک خبر داد
- حسین معروفی مسوول معاونت تازه تاسیس امور بازنشستگان نیروی زمینی سپاه: بازنشستگان سپاه برای انجام عملیات علیه پژاک اعلام آمادگی کرده بودند
- آیت‌الله علوی گر گانی: نباید در انتخابات آبروی دیگران را بریزیم

پیام مسوولان گرمانشاه به مناسبت سفر مقام معظم رهبری به این استان
 ■ ایستاه آیت‌الله مصطفی علماء نماینده‌ولی‌فقیه در استان امام‌جمع کرمانشاه و دانش هاشمی، استاندار کرمانشاه در آستانه سفر مقام معظم رهبری (مذلهه عالی) به استان، سومین پیام مشترک خود را صادر کردند
 در این پیام آمده است: «هم اکنون که پس از سال‌ها انتظار وصال دوست، مردم استان همیشه سرفراز، کرمانشاه در آستانه تحقق آرزوی دیرینه دیدار یار قرار گرفته و پیشوای مسلمان، خاک خونین این خطه را به یمن قدم پربرکت خویش لبریز از بالندگی و سرور خواهند کرد، به شکر این ان رحمت الهی بیشتای سیاسی بر آستان خدای سبحان نهاده و صمیمانه‌ترین عواطف خویش را به آن پیام‌وار پهلر، نثار می‌کنیم و طول عمر با برکت معظمله را از خدوند منان مستسلت داریم. به اطلاع عموم مردم شریف استان می‌رساند که رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله‌العلظمی امام خامنه‌ای به منظور دیدار با مردم شریف شهرستان‌های گیلانغرب، پلوه و کنگاور به این شهرستان‌ها سفر کرده و در طول سفر پربرکت‌شان به استان کرمانشاه نیز با افشار مختلف مردم، علما و روحانیون، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، نظامیان، نخبگان و فرهیختگان، بسیجیان، دانشگاهیان و مدیران استان دیدارهای ویژه‌ای خواهند داشت. همچنین در طول اقامت در آستان هیات‌هایی از جانب معظمله در دیگر شهرستان‌های استان حضور خواهند یافت. تردیدی نیست که مردم ولایت‌مدار و شریف استان، با حضور حماسی و گسترده خویش تجدید بیعتی ماندگار با آرمان‌های پایدار امام بزرگوار کرده و موجبات انبساط خاطر دوستداران راسخ نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و همچنین یأس و سرخوردگی روزافزون کینه‌توزان و بدخواهان این نظام ولایی را فراهم خواهند آورد.»
مهدوی‌کنی: حضور بنده در میدان اصولگرایان برای وحدت مومنان است
 ■ مهر: دبیرکل جامعه روحانیت مبارز در پاسخ به سوالی مبنی بر وجود اخباری درباره تقویت فعالیت جبهه پایداری در استان‌ها گفت: من با این تعبیرات شما موافق نیستم، اما می‌گویم این کارها کار خوبی نیست چرا که اگر ما در این باره به میدان آمدیم برای یکی شدن مومنان بود که اگر این اتفاق نیفتد به ضرر همه خواهد بود. آیت‌الله محمدرضا مهدوی‌کنی در حاشیه مراسم افتتاح مجموعه مذهبی، فرهنگی امام رضاع) در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی مبنی براینکه اگر جبهه پایداری نمایندگان خود را معرفی نکنند آیا ساختار ۸۰۷ به ۶۰۷ تغییر خواهد کرد یا نه افزود: ما امیدواریم که آنها بیایند ولی اگر خوششان نخواستند بیایند خوب به صورت طبیعی ۶۰۷ می‌شود با این حال ما ناامید از بازگشت آنها نیستیم. او در پاسخ به سوالی دیگر مبنی بر اینکه با توجه به اخباری که درباره تقویت فعالیت این جبهه در استان‌ها می‌شود آیا جبهه پایداری به دنبال به بازی گرفتن کمیته وحدت‌اصولگرایان نیست؟ گفت: من با این تعبیرات شما موافق نیستم اما می‌گویم این کارها کار خوبی نیست چراکه اگر ما در این‌باره به میدان آمدیم برای یکی شدن مومنان بود که اگر این اتفاق نیفتد به ضرر همه خواهد بود. مهدوی‌کنی همچنین تصریح کرد: اگر هم فعالیت در آستان‌ها صورت بگیرد باز هم بازگشت آنها به مرکز است که در آن صورت هم اگر وحدت نکنند، کارشان در استان‌ها هم پیش نخواهد رفت. رئیس مجلس خبرگان رهبری درباره پیش‌شرط برخی جریان‌ها مبنی بر حذف برخی اصول‌اگولگرای افزود: نظر ما این است که همه اضلاع باشند و جدا کردن اضلاع را خوب نمی‌دام.
صالحی: حکم جدیدی برای ملکزاده صادر نکر دم
 ■ فارس: سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهار داشت: صالحی در جلسه این کمیسیون ضمن تکذیب خبر صدور حکم جدید برای ملکزاده در وزارت خارجه، گفت که در ملاقات با وزیر خارجه بحرین رفتار دولت این کشور را نقد کرده است. کاظم جلالی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی از حضور علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه خبر داد و اظهار داشت: اعضای مسئولین در این جلسه نقطه‌نظرات خود را پیرامون موارد مختلف از جمله ملاقات وزیر امور خارجه با وزیر خارجه بحرین و شایعات مربوط به حضور ملکزاده در وزارت خارجه مطرح کردند که آقای صالحی گزارشی از ملاقات خود با وزیر خارجه بحرین ارائه داد و گفت که رویکرد وی در این ملاقات بیشتر مبتنی بر نقد رفتار دولت بر خورد با شهروندان بحرینی بوده است. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه یادآور شد: صالحی در این جلسه طرح مسایلی همانند حکم جدید وی برای ملکزاده در وزارت امور خارجه را کاملاً کذب دانست و متذکر شد که وی هیچ ملاقات و دیداری با وی نداشته و حکمی نیز به عنوان مشاور یا هر کار دیگری به ملکزاده نداده است.

شرق: پ‌ای ایران و روسیه بالاخره به دادگاه باز شد و زمان پاسخگویی فرا رسید. روس‌ها امروز با شکایت جمهوری اسلامی در پیشگاه دادگاه حاضر می‌شوند تا توضیحات خود را نسبت به لغو یک طرفه قرارداد فروش سامانه موشکی اس ۳۰۰ ارایه دهند. علی‌اکبر صالحی که دیروز با طرح سوال نمایندگان به دلیل لغو قرارداد سامانه موشکی اس ۳۰۰ به مجلس احضار شده بود از برگزاری دادگاه شکایت ایران از روسیه در تاریخ ۱۸ مهر (امروز) خبر داد. بر این اساس شش سال پس از انعقاد قرارداد میان جمهوری اسلامی ایران و روسیه برای خرید سامانه موشکی اس ۳۰۰ و ۹ ماه پس از آنکه روس‌ها این قرارداد را به طور یک‌طرفه لغو کردند، ایران با شکایت به دیوان بین‌المللی دآوری در پاریس، این مساله را از طریق قانونی دنبال می‌کند. سال ۲۰۰۵ بود که تهران به منظور افزایش قدرت نظامی‌اش به خصوص برای محافظت از تاسیسات هسته‌ای نطنز و نیروگاه بوشهر پای قرارداد خرید یکی از پیشرفته‌ترین تجهیزات نظامی دنیا در بخش سامانه‌های موشکی خودفراپایما و ضدموشک در جهان را با طرف روس به ارزش ۸۰۰ میلیون دلار امضا کرد. ایران ۱۶۶/۸ میلیون دلار را هم به عنوان بخش اول این قرارداد به روسیه پرداخت کرد تا این سیستم دفاع موشکی را تا سال ۲۰۰۷ تحویل بگیرد. با این حال سال ۱۳۸۷ که برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی از موافقت روسیه برای تحویل این سامانه موشکی خبر دادند عملاً این قرارداد به بن‌بست نزدیک شد، چراکه موج مخالفت‌های غرب نسبت به این اقدام مسکو آغاز شد. پس از اعلام مخالفت صریح واشنگتن از در اختیار قرار گرفتن این سامانه موشکی، روس‌ها که امضایشان هنوز پای این قرارداد خشک نشده بود به تکذیب آن پرداختند. حتی آندری نسترنکو، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در همان سال مدعی شد: «ما مکرراً در بالاترین سطوح سیاسی گفت‌وایم که قصد تحویل این نوع سلاح‌ها را به کشورها در مناطق بی‌ثبات نداریم و این کار نه با منافع سیاسی کشور ما سازگار است و نه با هدف حفظ ثبات در این مناطق از جهان.فعل و انفعالت قرارداد تحویل

شرق: ماجرای شکایت از رییس‌جمهور همچنان ادامه دارد.هنوز یک هفته از اعلام شکایت ۱۱ نماینده از رییس‌جمهور نگذشته بود که ۱۲ نفر دیگر از آنان شکایت‌نامه جدیدی را تنظیم کرده‌اند. هر چند بعدا اعلام شد شکایت ۱۱ نماینده از رییس‌جمهور متغنی شده اما الان ۱۲ نماینده دیگر اعلام کرده‌اند که به دلیل عدم اجرای صحیح قانون هفدهمندی یارانه‌ها از رییس‌جمهور شاک می‌هستند. از سوی دیگر اعتراض‌ها به نحوه قرائت گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در اختیار شکایت‌نمایندگان از احمدی‌نژاد که پیش از تعطیلات اخیر مجلس پس از مدت‌ها تأخیر در میان عدم حضور اکثر اعضای این کمیسیون در صحن مطرح شد همچنان ادامه دارد. در آخرین مورد از تلاش برای اجرای ماده ۲۳۲ آیین‌نامه مجلس ۱۲ نماینده از رییس‌جمهور به علت اجرا نکردن قانون هفدهم‌کردن یارانه‌ها شکایت کردند. در این شکایت که به هیأت‌ریسه مجلس تحویل شده، آمده است: «گزارش‌های دستگاه‌های نظارتی و نیز کمیسیون ویژه طرح تحول اقتصادی و شکایت‌های مکرر تولیدکنندگان بخش‌های خدماتی حاکی از آن است که متأسفانه دولت قانون هفدهم‌کردن یارانه‌ها را نه انگونه که مجلس تصویب کرده بلکه هرگونه که خود صلاح دانسته به اجرا گذاشته است. از طرفی مصاحبه‌های رییس‌جمهور درباره افزایش یارانه‌های پرداختی به مردم نیز در حالی انجام می‌شود تبعیت دولت از قانون و چارچوب‌هایی است که مجلس بر آنها اصرار داشته و اختلال مهمی در امور اقتصادی کشور را به دنبال خواهد داشت. این نماینده ادامه داد: در شرایط فعلی تولید به شدت ضربه خورده و به همین دلیل ما در قالب شکایت از دولت و در راستای ماده ۲۳۲ آیین‌نامه داخلی مجلس این شکایت را به هیأت‌ریسه ارایه دادیم. به گفته اولیا، کمیسیون ویژه طرح تحول اقتصادی نیز گزارشی را از عملکرد دولت در اجرای هفدهم‌کردن یارانه‌ها تنظیم کرده‌است.به نظر می‌رسد این کمیسیون به زودی

عماد افروغ: هیات دولت نمی‌بینم، رییس دولت می‌بینم

جهان نیوز: عماد افروغ می‌گوید: اینجانب در سال ۱۳۸۵ بحث توهم را مطرح و اشاره کردم که بنا به دلایلی، افرادی از دولت مستعفر دچار توهم شده‌اند و پردای روی چشم و ذهن آنها کشیده شده که یا نمی‌توانند واقعیت‌ها را خوب ببینند یا نمی‌توانند واقعیت‌ها را خوب تحلیل کنند. به رییس افروغ: «احمدی‌نژاد وقتی که رییس‌جمهور شد در جلسه‌ای به فردی گفته بود که دیروز ماشین خود را از خیابان بهشت روشن کردیم و در پاستور خاموش کردیم و از پاستور روشن می‌کنیم و در واشنگتن خاموش می‌کنیم.»این اسناد دانشگاه خاطرنشان کرد: «سرعت به‌مقام‌رسیسن و روی کار آمدن، در کشور آن تعریف و تمجیدهایی که طرف‌افشاران می‌کنند و مخالفتی که منتقدان این می‌شود و عموماً گفتا بی‌بینی که غیرانقلابی به آنان زده می‌شود، اینها همه می‌تواند بر توهم افراد بیفزاید.» او خاطرنشان کرد: افراد با ورود به قدرت دولتی به دلیل بافت ایدئولوژیک نظام، احساس می‌کنند که واقعا سرمایه‌های فرهنگی هم هستند. به عبارت دیگر علاوه بر دستیابی سهل‌الوصول‌تر به سرمایه‌های فرهنگی، خوشدان را سرمایه فرهنگی هم می‌نанд. این اسناد دانشگاه گفت: حس بنیان‌های ایدئولوژیک نظام جمهوری اسلامی که بر بنیان دینی استوار است، کسانی که به قدرت دولتی می‌رسند اگر خود ساخته نباشند، به این پندار گرایش پیدا می‌کنند که «کند خبری است.» افروغ اضافه کرد: این عده از آنجا که

عبدالرحمن غویله، افسر سابق اداره گذرنامه لیبی که پیش از این در پاسخ به قاضی تحقیق ایتالیایی مدعی شده بود که گذرنامه امام‌موسوی صدر و دو همراش را دریافت کرده و مهر زده و آنان از لیبی خارج شده‌اند، در مصاحبه با شبکه تلویزیونی الجزیره این اظهارات خود را تکذیب کرد. به گزارش روابط عمومی موسسه فرهنگی تحقیقاتی امام موسی صدر، پس از طرح ادعای لیبی مبنی بر خروج امام صدر و دو همراش از لیبی و ورود به ایتالیا، دستگاه قضایی

سیاست

امروز در پاریس رخ می‌دهد

رویارویی ایران و روسیه در دادگاه بین‌المللی



سامانه موشکی اس ۳۰۰ که قرار بود پرونده آن در سال ۲۰۰۷ بسته شود تا تغییر رییس‌جمهوری و کناره‌گیری ولادیمیر پوتین ضد غرب و روی کار آمدن دیمیتری مدودف علاقمند به بهبود مناسبات با آمریکا در سال ۲۰۰۸ ادامه یافت به طوری که ماه عسل روابط مدودف – اولاما بر این قرارداد سایه انداخت و کرملین ترجیح داد با نیزداختن به موضوعی که می‌توانست مذاکراتش با کاخ سفید درباره استقرار سامانه موشکی امریکا در اروپا را تحت تأثیر قرار دهد، منافع خود را تأمین کند. سرانجام نیز روسیه که تحویل این سامانه موشکی را تا سپتامبر ۲۰۱۰ به تعویق انداخته بود، توسط رییس‌جمهوری کشورش اعلام کرد که مسکو مفاد این قرارداد را از آنجایی که شامل دور چهارم تزریه‌های شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران می‌شود، اجرا نخواهد کرد. لغو یک‌طرفه این قرارداد سبب نشد تهران از پیگیری حقوق‌اش دست بکشد، بر همین اساس دو شهرویل سار جاری سفیر ایران

در پی متفی شدن امضای ۱۱نفره، ارایه شد

شکایت جدید ۱۲ نماینده از رییس‌جمهور

خبر به سایت «قانون» گفت: بخش‌های مختلف تولید اعم از صنعتی، کشاورزی و خدماتی از عملکرد دولت در اجرای قانون هفدهم‌کردن یارانه‌ها گل‌مند هستند و واقعیت امر این است که دولت شعری گفته

که در قالیچه آن ملده و راقمی را برای پرداخت یارانه به مردم تعیین کرده است که در چارچوب قانون هفدهم‌کردن یارانه‌ها امکان پرداخت آن وجود ندارد، بنابراین ناگزیر شده‌از سایر منابعی که در اختیار دارد اقدام به پرداخت یارانه‌های نقدی کند. این عضو کمیسیون عمران مجلس معتقد است که این اقدام بیانگیز عدم تبعیت دولت از قانون و چارچوب‌هایی است که مجلس بر آنها اصرار داشته و اختلال مهمی در امور اقتصادی کشور را به دنبال خواهد داشت. این نماینده ادامه داد: در شرایط فعلی تولید به شدت ضربه خورده و به همین دلیل ما در قالب شکایت از دولت و در راستای ماده ۲۳۲ آیین‌نامه داخلی مجلس این شکایت را به هیأت‌ریسه ارایه دادیم. به گفته اولیا، کمیسیون ویژه طرح تحول اقتصادی نیز گزارشی را از عملکرد دولت در اجرای هفدهم‌کردن یارانه‌ها تنظیم کرده‌است.به نظر می‌رسد این کمیسیون به زودی



سختی به اعتماد مردم به نظام بانکی و اداری کشور وارد کرده است. یک‌شب بررسی بی‌طرفانه و دقیق این فاجعه و کشف عوامل تعیین‌کننده در پیدایش آن و گزارش نتایج به مردم می‌تواند از ابعاد این بی‌اعتمادی بکاهد و رسیدگی قضایی را تسهیل کند. بررسی‌های مقدماتی نشان می‌دهد که برخی از مقامات قوم‌محریه برخلاف قانون، حمایت‌هایی اعمال کرده‌اند.»اعلام خبر تحویل یک شکایت‌نامه جدید از رییس‌جمهور به هیأت ریسه مجلس در حالی است که اعتراض‌ها نسبت به نحوه مواجهه هیات ریسه با چهار شکایت قبلی از رییس‌جمهور ادامه دارد. در آخرین تحول یک عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی طی تذکر این‌نامه‌ای از عدم رای‌گیری برای گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در خصوص «شکایت نمایندگان از رییس‌جمهور» انتقاد کرد. سیدفاضل موسوی در تذکری مستند

که اگر یکی از دو طرف نتواند تعهدات خود را اجرا کند، طرف دیگر می‌تواند به دیوان بین‌المللی دآوری شکایت کند. با این حال روس‌ها برای آنکه جدیت خود در لغو این قرارداد را نشان دهند، دستور اوصول پرداخت شده از سوی ایران را مسترد کردند. احمد وحیدی، وزیر دفاع ایران روز جمعه گذشته با تأیید دریافت پیش‌پرداخت قرارداد خرید سامانه موشکی اس ۳۰۰ تأکید کرد: «از نظر ما این پرونده تمام‌شده تلقی نمی‌شود و همچنان باز است و این موضوع تعهدی است که طرف روسی باید آن را انجام دهد.»علی‌اکبر صالحی، وزیر امور خارجه نیز که دیروز در پاسخ به سوال مصطفی کوآکبیان درباره علت عدم تحویل موشک‌های اس ۳۰۰ از سوی روسیه به ایران در مجلس حاضر شده بود گفت: «وزارت امور خارجه برای پیگیری این موضوع اقدام‌های سیاسی و حقوقی مختلفی انجام داده است و با جدیت این موضوع را پیگیری می‌کند.»وی با بیان اینکه وزارت امور خارجه برای پیگیری موضوع امتناع روسیه از تحویل اس ۳۰۰ به ایران اقدام‌های حقوقی فراوانی را انجام داده است، تصریح کرد: «هرگزای نشست با مسوولان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و طرح دعوی در دادگاه پاریس که قرار است ۱۸ مهر (امروز) برگزار شود از جمله این اقدام‌هاست.» صالحی تصریح کرد: «طرف روسی برای منصرف کردن ایران از پیگیری طرح دعوی که در پاریس در حال برگزاری است، پیشنهادهای مختلفی را ارایه کرده است.» صالحی افزود: «وزارت امور خارجه از مواضع اصولی خود در موضوع امتناع روسیه از تحویل سامانه موشکی اس ۳۰۰ به ایران عقب نمی‌نشیند.»صالحی ادامه داد: «وزارت امور خارجه با همکاری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اقدام‌های لازم را در پرونده تحویل موشک اس ۳۰۰ انجام داده و غرامت‌هایی را نیز دریافت کرده است.»«بر این اساس جمهوری اسلامی امروز با کشاندن پای روس‌ها به دادگاه دیوان بین‌المللی دآوری و پیگیری قانونی این پرونده تلاش دارد اثبات کند تحویل موشک‌های اس ۳۰۰ نقض قطعنامه ۱۹۲۹ شورای امنیت سازمان ملل نخواهد بود.

به مواد ۱۷ و ۲۱۲ آیین‌نامه داخلی مجلس در صحن علنی خطاب به رییس مجلس گفت: «بنجم اسفندماه سال گذشته ۱۲ نماینده درخواست رسیدگی به تخلفات رییس‌جمهور از قوانین را ارایه کردند و با وجود اینکه قانون ۱۰ روز زمان برای بررسی این موضوع تعیین کرده بود ۲۱۰ روز از آن گذشت و نهایت‌ان هنوز هم هیچ اقدام قابل تامل و درستی از هیأت‌ریسه مشاهده نمی‌شود.» وی با اشاره به قرائت گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در این زمینه در صحن علنی گفت: گفت‌ای کاش این گزارش قرائت نمی‌شدد، چرا که در قرائت آن دو تخلف مشهود بود: اول آنکه آنچه بجه نمایندگان توزیع شد با آنچه قرائت شد متفاوت بود و دیگر اینکه در این گزارش چهار مورد شکایت وجود داشت که باید برای هر کدام جداگانه رای‌گیری می‌شد که این اتفاق نیفتاد. نماینده خدایتند در مجلس با اشاره به سوگند نمایندگان برای رعایت قانون تصریح کرد: این در شأن مجلس نیست که ۲۱۰ روز از یک موضوع گذشته باشد و ما بخواهیم وارد مقولات دیگر شویم، لطفاً این موضوع را جدی‌تر بگیریم، چرا که در این روزها افرادی بسیاری به ما گفتند که مجلس می‌خواهد این موضوع را سمبل کند. علی لاریجانی، رییس مجلس در پاسخ به این تذکر گفت: واقعا این‌طور نیست و مرام مجلس هم این نبوده که از این مسائل بگذرد، اما اینکه ما کمیسیون اصل ۹۰ باید به موقع گزارش را ارایه می‌کرد درست است. حسب قانون پس از قرائت گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در مورد شکایت از رییس‌جمهور از مجلس رای‌گیری شده و در صورت تأیید هر شکایت توسط مجلس، این گزارش به قوهقضاییه رجوع می‌شود و در عین حال به منزله کارت زردی به مسوولان دادگاه خواهد بود. بر اساس ماده ۲۳۲ در صورتی که مجلس در مورد رییس‌جمهور سه‌نوبت رای به واردبودن گزارش بدهد طرح استیضاح در دستور کار مجلس قرار خواهد گرفت.

احمدی‌نژاد: ذکر نام امام(ع) در سازمان ملل تاثیر داشت

فارس: محمود احمدی‌نژاد، رییس‌جمهوری شامگاه شنبه هزم‌زمان با شب میلاد امام رضاع) در اختتامیه نهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگی هنری امام رضاع) که در مشهد مقدس برگزار شد، شرکت کرد. در این سفر «هجتی ثمره‌هایمی» مشاور و دستیار ارشد رییس‌جمهوری و «سندفیدار رحیم‌شایی» رییس دفتر، رییس‌جمهوری را همراهی می‌کردند. قرار است در مراسم اختتامیه نهمین جشنواره بین‌المللی امام رضاع) باحضور احمدی‌نژاد از ۱۵ منتخب این جشنواره که هشت نفر ایرانی و هفت نفر خارجی هستند، با اهدای جوایز تقدیر شود.در این مراسم احمدی‌نژاد با بیان اینکه برای اصلاح وضع موجود هیچ گزینه‌ای جز حاکمیت امام زمان وجود ندارد، گفت: امام زمان برای همه انسان‌ها و همه موجودات عالم است، همان‌طور که پیامبران برای همه انسان‌ها هستند. رییس‌جمهور با بیان اینکه اگر عدالت حقیقی در جهان برپا بود، میلیون‌ها انسانی که آمند و رقتند، طعم انسانیت را می‌چشیدند، اظهار داشت: امروز وظیفه ما این است که برای جایگزینی حاکمیت امام عصر(عج) به جای وضع موجود، تلاش کنیم. رییس‌جمهور تأکید کرد: نظم فعلی رقتنی است و باید جایگزین آن را ارایه کنیم و مدل جایگزین غیر از حکومت امام عصر(عج) نیست.

احمدی‌نژاد گفت: روحانیون مسیحی نمی‌توانند دم از حضرت مسیح برزند، اما در برابر ظلم، تبعیض و کشتار انسان‌ها سکوت نمی‌کنند. او در ادامه به برنامه «دیدار امروز» شبکه تلویزیونی الجزیره ضمن تکذیب اظهارات پیشین خود، گفت: «هم‌اکنون که ترسی از دولت لیبی ندارم برای آشکار شدن حقیقت این مطلب را به شبکه الجزیره می‌گویم و هیچ‌کس مرا مجبور نکرده است این مطلب را بگویم و هم‌اکنون با قطعیت می‌گویم که من نه گذرنامه امام‌موسوی صدر را مهر کرده‌م نه دیدیم که از لیبی خارج شود و امیدوارم این مطلب به کشف حقیقت منجر شود.»

عباس یالیزدار: متواری نیستم

■ **ایلمنا نوشت:** عباس یالیزدار با انتقاد از خبر منتشرشده در برخی رسانه‌ها در مورد وی، گفت: متواری شدنم از محل سکونت‌م کذب محض است و دلیلی برای این کار نمی‌بینم. یالیزدار تصریح کرد: از مدت‌ها قبل به دلیل مشکلات قلبی تحت مراقبت پزشک بودم و اکنون نیز در بیمارستان منتظر انجام عمل قلب با هستم. وی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود شما به اتهام نسبت دادن فساد مالی به برخی مقامات و شخصیت‌های روحانی برای اجرای حکم پنج سال زندان به اوین فراخوانده شده‌اید، اما از معرفی خود برای اجرای حکم امتناع کرده‌اید، گفت: در این خصوص بنده دبداری با حجت‌الاسلام ناطق‌نوری، رییس دفتر بازرسی مقام معظم رهبری داشتم که ایشان گفتند طبق فرمایش‌های رهبر معظم انقلاب گذراندن هر روز انفرادی برای زندانیان سیاسی معادل ۱۰ روز محاسبه می‌شود که این موضوع در نامه‌ای به اطلاع آیت‌الله لاریجانی، رییس قوهقضاییه هم رسیده است که بر این اساس و با توجه به اینکه بنده حدود هشت ماه در انفرادی بودم، حضورم برای اجرای حکم بلا موضوع است. یالیزدار درخصوص دلایل دیگرش برای عدم معرفی خود جهت اجرای حکم گفت: با توجه به گرفتگی چهار رگ قلبم بنا به حکم پزشکان استناد ایست قلبی وجود دارد که پزشکی قانونی به احتمال ۹۵ درصد من عدم تحمل کيفر صادر کرده است. با توجه به حکم تعلیق بازپرس پرونده و رییس وقت دادسرای کارکنان دولت، دیوان عالی کشور هم اعتراض ما را وارد دانسته و دستور رسیدگی مجدد را صادر کرده است، به همین دلیل احتمال تیره وجود دارد و متواری شدن بنده هیچ دلیل منطقی‌ای ندارد.

ناخر سندی از لغو سفر مقامات ایرانی

■ **جام‌بنوز نوشت:** سایت صدای آمریکا به نقل از روزنامه «گاردین» نوشت: «تحدیه اروپا از اینکه محدودیت‌های مسافرتی را در مورد سه مقام ارشد ایرانی که ترفیع شغلی گرفته‌اند، لغو کرده با انتقاد روبه‌رو می‌شود. «علی‌اکبر صالحی» (وزیر امور خارجه)، فردیون عباسی» (رییس انرژی اتمی) و «رستم قاسمی» (وزیر نفت) که هر سه پیشتر مشمول محدودیت‌های سفر به کشورهای اتحادیه اروپا بودند، اکنون محدودیت‌های مسافرتی‌شان به کلی با موقتا لغو شده است و در هفته‌های اخیر وسایل ارتباط جمعی در ایران گفته‌اند‌ام «قاسمی» از فهرست مشمول منع مسافرت‌ها حذف شده است، اما سخنگوی خاتم «شتون» با رد این ادعا می‌گوید: «قاسمی فقط می‌تواند برای شرکت در جلسه اوپک سفر کند.» «کاترین اشتون» (رییس امورخارجی اتحادیه اروپا) به امید توافق با ایران بر سر برنامه‌های اتمی‌اش خیلی زود علامت داد که منع سفر صالحی می‌تواند لغو شود. اتحادیه اروپا در ماه می منع سفر وی را به تعلیق انداخت تا او بتواند به نقش خود به عنوان یک مبادله‌کننده عقاید و نظرات با کشورهای دیگر عمل کند. فعالان سیاسی و رسانه‌ای معتقدند اتحادیه اروپا در تصمیمات اخیرش راجع به محدودیت‌های مسافرتی مربوط به ایران به قدر کافی شفاف نبوده است و می‌گویند در داخل اتحادیه اروپا نیز در مورد این تصمیم‌ها یکنواختی دیده نمی‌شود. گفته می‌شود آمریکا از لغو این محدودیت‌ها ناراضی است و به این تصمیم واکنش شدید نشان داده است.

دستگیری یک‌مسوول به اتهام همکاری با قاچاقچیان

■ **روزنامه خراسان نوشت:** شنیده شده یک مسوول محلی در جنوب کشور به خاطر همکاری با قاچاقچیان مشروبات الکلی که از اقوام او بودند، دستگیر شده است. وی همچنین متهم است که تلاش داشته فهرست و میزان سایر اجناس و کالاهای قاچاقی را که از این افراد کشف شده، تغییر دهد که با هوشیاری نهادهای مسوول، وی پس از سه سال حضور در این مسوولیت، دستگیر و عزل شد.

سرمددار اصلاح‌طلبان در انتخابات نیستیم

■ **فارس خبرداد:** حسین هاشمیان، رییس فراکسیون اقلیت مجلس در مورد نحوه فعالیت اقلیتی‌ها در انتخابات آینده مجلس گفته: این مساله را در آینده اعلام خواهیم کرد. فراکسیون اقلیت سرمدمداری اصلاح‌طلبان را ندارند، بلکه تنها با آنها همکاری می‌کند.

مجید انصاری: تشکیل ۱+۷ را تکذیب می‌کنم

■ **فارس خبر داد:** عضو مرکب مجمع روحانیون تشکیل ۱+۷ از سوسی اصلاح‌طلبان را تکذیب کرد. مجید انصاری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و عضو مرکب مجمع روحانیون مبارز در پاسخ به سوالی در مورد تشکیل گروه موسوم به ۱+۷ از سوی اصلاح‌طلبان برای فعالیت در انتخابات آینده اظهار کرد: بنده قبلاً در مورد این مسایل صحبت کرده و گفتم‌ام این مسایل شایعه است. گفتنی است چندی است برخی اصوات‌های اصولگرا خبری را مبنی بر اینکه بخشی از اصلاح‌طلبان با تشکیل گروهی تحت عنوان ۷+۱ درصدد شرکت در انتخابات مجلس نهم با محوریت سیدحسین خمینی هستند منتشر کرده‌اند.